
2025年中国马术耐力巡回赛

暨40、80公里达标赛
（浑善达克站）

2025年 9月6日-8日

成

绩

册

锡林浩特马都核心区赛马场



2025-9-6  9:00-11:30

马术耐力赛 锡林浩特·浑善达克

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

1 40km 401 胡子超 MOON89 900215010091234 √

2 40km 402 贾晨 青草 900168801096233 √

3 40km 403 李昊闻轩 红玉 990000005930400 √

4 40km 404 王成 MOCO 900020190704719 √

5 40km 405 伍妍熹 无缺 643094100324796 √

6 40km 406 乌日嘎 响叮当 900255202342415 √

7 40km 407 安政翰 酷路泽 990000005930052 √

8 40km 408 齐烨轩 奈斯 900155000057172 √

9 40km 409 宋继祥 腾辉壹号 900263003417506 √

10 40km 410 宋雨泽 哈里 900024069859319 √

11 40km 411 张建 腾辉晓月 900263003417515 √

12 40km 412 吕强 榴莲 900215009661112 √

13 40km 413 巴达日拉图 锡骏2号 900215010201647 √

14 40km 414 白音那木拉 新绿草 990000007169904 √

15 40km 415 明宝 老黄草 990000007169915 √

16 40km 416 曹慧慧 呼青 900239398003331 √

17 40km 417 梁森 青豆 900263004197853 √

18 40km 418 孟根胡雅嘎 双子 900215010423395 √

19 40km 419 王虹鉴 汉堡 900239398003334 √

20 40km 420 崔扬 青云 900263001561625 √

21 40km 421 刘强 筋斗云 991001004371806 √

22 40km 422 王少迎 紫电 222155557777777 √

23 40km 423 杨文刚 巴黎少女 222155558888888 √

24 40km 424 蒋士旭 古斯特 900239877804473 √

25 40km 425 秦悦 史迪仔 900215009661103 √

26 40km 426 曹恕 乔峰 991001005220473 √

27 40km 427 叶斯哈特·巴哈提努尔 小马宝莉 900112018000258 √

28 40km 428 程士超 银钗 900113001954791 √

29 40km 429 贾林峰 初一 900263004868848 √

30 40km 430 刘万利 燕昭玉 900215003829948 √

2025年中国马术耐力巡回赛
暨40、80公里达标赛（浑善达克站）

验马结果表
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2025-9-6  9:00-11:30

马术耐力赛 锡林浩特·浑善达克

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

2025年中国马术耐力巡回赛
暨40、80公里达标赛（浑善达克站）

验马结果表

31 40km 431 魏锋 小白龙 900215006787883 √

32 40km 432 魏金昆 蓝妹妹 991001005220141 √

33 40km 433 朱红力 公牛GONG  NIU 900215003829951 √

34 40km 434 许丁 北极星 90023500023862 √

35 40km 435 布林乌力吉 恩德桑乔 156188810700345 √

36 40km 436 高云峰 追星 900115001683872 √

37 40km 437 姜永革 火神 900115001683929 √

38 40km 438 陈河山 泡泡 643094100612487 √

39 40km 439 郝帅 星星 643094100662926 √

40 40km 440 郝小龙 小乖乖 900252003095284 √

41 40km 441 李长江 穆穆 900115001255783 √

42 40km 442 边亮 凡尔赛 250000240926016 √

43 40km 443 翟宽 康西马会七号 900113001671010 √

44 40km 444 毕聪文 卤蛋 900120200908360 √

45 40km 445 姜志良 小青 900263003428675 √

46 40km 446 李松 霸道 900263004142773 √

47 40km 447 叶斯哈提·努尔别克 枪神 900263004142768 √

48 40km 448 张恺 涡轮 900263004142764 √

49 40km 449 王科闪 追星 900263004078183 √

50 40km 450 陈亮 埃拉 616093400105663 √

51 40km 451 董高杰 白雪公主 900100988888905 √

52 40km 452 杜婧 茉莉 156188810502097 √

53 40km 453 侯晨 十一 900263002028905 √

54 40km 454 刘鹏 安迪 900239877804478 √

55 40km 455 图布新吉日嘎拉 奇妙 156188810301177 √

56 40km 456 王军超 没准 900263004197421 √

57 80km 801 陈金良 阿丽雅 900239878003654 √

58 80km 802 陈政 影子 992001000171584 √

59 80km 803 张衍钧 再次出现 991001004371813 √

60 80km 805 陶荣敬 闪电 991001005220306 √
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2025-9-6  9:00-11:30

马术耐力赛 锡林浩特·浑善达克

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 马名 马匹芯片号 备注 通过 未通过

2025年中国马术耐力巡回赛
暨40、80公里达标赛（浑善达克站）

验马结果表

61 80km 806 陶雅雯 飞儿 900112018000395 √

62 80km 807 赵笑天 烈焰 900112018000374 √

63 80km 808 冯谭飞 四丫 991001005220134 √

64 80km 809 塔布斯·阿克尔别克 艾莉娅 528210004834122 √

65 80km 810 王圆圆 足球 900215005131685 √

66 80km 811 达仑古日巴 钢镚儿 900215009661589 √

67 100km 101 满都拉图 AKENRA 616093900933196 √

68 100km 102 杨进伟 飞翔 991001004371803 √

69 100km 103 高志国 骐骥 528210004122691 WD

70 100km 104 李超正 青豹 900201809661950 √

71 100km 105 张建 腾辉战神 900235000238644 √

72 100km 106 杨晓英 珍珠 900015637872152 √

73 100km 107 安志凯 篦子 900215005131630 √

74 100km 108 侯明明 青骦 900263001561345 √

75 100km 109 郎启鹏 赛娜 991001005220298 √

76 100km 110 何毅 巴拉克 250259701056150 √

77 100km 111 魏金生 二蛋 900100988888923 √

78 100km 112 申岩 花儿 528202304070008 √

79 100km 113 高莹 如影 900020200408670 √

80 100km 114 麻兆晖 风火轮 900215006294493 √

81 100km 115 塔布斯·阿克尔别克 清晨 900201809661800 √

82 100km 116 刘全 小李飞刀 086000000000796 √

83 100km 117 达仑古日巴 木兰 990000009825271 √

84 100km 118 宋双金福 独孤求败 900263004083963 √

85 100km 119 萨日娜 青灵 900168801096222 √

86 100km 120 那仁巴图 99G 978101081803615 √
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2025-9-7  9:00

马术耐力赛 锡林浩特·浑善达克

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 备注

1 40km 401 胡子超 男 MOON89 900215010091234

2 40km 402 贾晨 男 青草 900168801096233

3 40km 403 李昊闻轩 男 红玉 990000005930400

4 40km 404 王成 男 MOCO 900020190704719

5 40km 405 伍妍熹 女 无缺 643094100324796

6 40km 406 乌日嘎 男 响叮当 900255202342415

7 40km 407 安政翰 男 酷路泽 990000005930052

8 40km 408 齐烨轩 男 奈斯 900155000057172

9 40km 409 宋继祥 男 腾辉壹号 900263003417506

10 40km 410 宋雨泽 男 哈里 900024069859319

11 40km 411 张建 男 腾辉晓月 900263003417515

12 40km 412 吕强 男 榴莲 900215009661112

13 40km 413 巴达日拉图 男 锡骏2号 900215010201647

14 40km 414 白音那木拉 男 新绿草 990000007169904

15 40km 415 明宝 男 老黄草 990000007169915

16 40km 416 曹慧慧 女 呼青 900239398003331

17 40km 417 梁森 男 青豆 900263004197853

18 40km 418 孟根胡雅嘎 男 双子 900215010423395

19 40km 419 王虹鉴 女 汉堡 900239398003334

20 40km 420 崔扬 男 青云 900263001561625

21 40km 421 刘强 男 筋斗云 991001004371806

22 40km 422 王少迎 男 紫电 222155557777777

23 40km 423 杨文刚 男 巴黎少女 222155558888888

24 40km 424 蒋士旭 男 古斯特 900239877804473

25 40km 425 秦悦 女 史迪仔 900215009661103

26 40km 426 曹恕 男 乔峰 991001005220473

27 40km 427 叶斯哈特·巴哈提努尔 男 小马宝莉 900112018000258

28 40km 428 程士超 男 银钗 900113001954791

29 40km 429 贾林峰 男 初一 900263004868848

30 40km 430 刘万利 男 燕昭玉 900215003829948

2025年中国马术耐力
40公里达标赛（浑善达克站）

名单表
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2025-9-7  9:00

马术耐力赛 锡林浩特·浑善达克

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 备注

2025年中国马术耐力
40公里达标赛（浑善达克站）

名单表

31 40km 431 魏锋 男 小白龙 900215006787883

32 40km 432 魏金昆 男 蓝妹妹 991001005220141

33 40km 433 朱红力 男 公牛GONG  NIU 900215003829951

34 40km 434 许丁 女 北极星 90023500023862

35 40km 435 布林乌力吉 男 恩德桑乔 156188810700345

36 40km 436 高云峰 男 追星 900115001683872

37 40km 437 姜永革 男 火神 900115001683929

38 40km 438 陈河山 男 泡泡 643094100612487

39 40km 439 郝帅 男 星星 643094100662926

40 40km 440 郝小龙 男 小乖乖 900252003095284

41 40km 441 李长江 男 穆穆 900115001255783

42 40km 442 边亮 男 凡尔赛 250000240926016

43 40km 443 翟宽 男 康西马会七号 900113001671010

44 40km 444 毕聪文 男 卤蛋 900120200908360

45 40km 445 姜志良 男 小青 900263003428675

46 40km 446 李松 男 霸道 900263004142773

47 40km 447 叶斯哈提·努尔别克 男 枪神 900263004142768

48 40km 448 张恺 男 涡轮 900263004142764

49 40km 449 王科闪 女 追星 900263004078183

50 40km 450 陈亮 男 埃拉 616093400105663

51 40km 451 董高杰 男 白雪公主 900100988888905

52 40km 452 杜婧 女 茉莉 156188810502097

53 40km 453 侯晨 男 十一 900263002028905

54 40km 454 刘鹏 男 安迪 900239877804478

55 40km 455 图布新吉日嘎拉 男 奇妙 156188810301177

56 40km 456 王军超 男 没准 900263004197421
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马术耐力赛 2025-9-7  9:00

赛道距离40公里 锡林浩特·浑善达克

序号
Order

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

1 完赛 421 刘强 筋斗云 991001004371806 9:00 12:10:01 2:30:01 16.00

2 完赛 448 张恺 涡轮 900263004142764 9:00 12:13:44 2:33:44 15.63

3 完赛 419 王虹鉴 汉堡 900239398003334 9:00 12:14:52 2:34:52 15.50

4 完赛 406 乌日嘎 响叮当 900255202342415 9:00 12:16:10 2:36:10 15.38

5 完赛 409 宋继祥 腾辉壹号 900263003417506 9:00 12:19:12 2:39:12 15.09

6 完赛 455 图布新吉日嘎拉 奇妙 156188810301177 9:00 12:23:15 2:43:15 14.71

7 完赛 411 张建 腾辉晓月 900263003417515 9:00 12:23:57 2:43:57 14.65

8 完赛 445 姜志良 小青 900263003428675 9:00 12:24:06 2:44:06 14.60

9 完赛 446 李松 霸道 900263004142773 9:00 12:24:07 2:44:07 14.60

10 完赛 418 孟根胡雅嘎 双子 900215010423395 9:00 12:25:15 2:45:15 14.55

11 完赛 416 曹慧慧 呼青 900239398003331 9:00 12:25:17 2:45:17 14.55

12 完赛 442 边亮 凡尔赛 250000240926016 9:00 12:27:02 2:47:02 14.39

13 完赛 408 齐烨轩 奈斯 900155000057172 9:00 12:34:27 2:54:27 13.75

14 完赛 407 安政翰 酷路泽 990000005930052 9:00 12:34:58 2:54:58 13.70

15 完赛 417 梁森 青豆 900263004197853 9:00 12:34:59 2:54:59 13.70

16 完赛 427 叶斯哈特·巴哈提努尔 小马宝莉 900112018000258 9:00 12:43:43 3:03:43 13.07

17 完赛 426 曹恕 乔峰 991001005220473 9:00 12:44:07 3:04:07 13.03

18 完赛 405 伍妍熹 无缺 643094100324796 9:00 12:45:19 3:05:19 12.94

19 完赛 404 王成 MOCO 900020190704719 9:00 12:45:35 3:05:35 12.94

20 完赛 452 杜婧 茉莉 156188810502097 9:00 12:46:25 3:06:25 12.86

21 完赛 450 陈亮 埃拉 616093400105663 9:00 12:46:27 3:06:27 12.86

22 完赛 432 魏金昆 蓝妹妹 991001005220141 9:00 12:47:20 3:07:20 12.82

23 完赛 431 魏锋 小白龙 900215006787883 9:00 12:47:26 3:07:26 12.82

24 完赛 453 侯晨 十一 900263002028905 9:00 12:49:33 3:09:33 12.66

25 完赛 436 高云峰 追星 900115001683872 9:00 12:50:24 3:10:24 12.62

26 完赛 435 布林乌力吉 恩德桑乔 156188810700345 9:00 12:50:25 3:10:25 12.62

27 完赛 430 刘万利 燕昭玉 900215003829948 9:00 12:54:44 3:14:44 12.31

28 完赛 447 叶斯哈提·努尔别克 枪神 900263004142768 9:00 12:56:17 3:16:17 12.23

2025年中国马术耐力
40公里达标赛（浑善达克站）

成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼
痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



 

马术耐力赛 2025-9-7  9:00

赛道距离40公里 锡林浩特·浑善达克

序号
Order

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

2025年中国马术耐力
40公里达标赛（浑善达克站）

成绩公告

29 完赛 444 毕聪文 卤蛋 900120200908360 9:00 12:56:23 3:16:23 12.23

30 完赛 410 宋雨泽 哈里 900024069859319 9:00 12:56:26 3:16:26 12.23

31 完赛 454 刘鹏 安迪 900239877804478 9:00 12:57:07 3:17:07 12.16

32 完赛 428 程士超 银钗 900113001954791 9:00 13:06:00 3:26:00 11.66

33 完赛 425 秦悦 史迪仔 900215009661103 9:00 13:06:57 3:26:57 11.59

34 完赛 414 白音那木拉 新绿草 990000007169904 9:00 13:06:59 3:26:59 11.59

35 完赛 451 董高杰 白雪公主 900100988888905 9:00 13:10:16 3:30:16 11.43

36 完赛 401 胡子超 MOON89 900215010091234 9:00 13:10:47 3:30:47 11.40

37 完赛 443 翟宽 康西马会七号 900113001671010 9:00 13:10:48 3:30:48 11.40

38 完赛 402 贾晨 青草 900168801096233 9:00 13:10:50 3:30:50 11.40

39 完赛 403 李昊闻轩 红玉 990000005930400 9:00 13:10:52 3:30:52 11.40

40 完赛 424 蒋士旭 古斯特 900239877804473 9:00 13:12:00 3:32:00 11.33

41 完赛 434 许丁 北极星 90023500023862 9:00 13:13:58 3:33:58 11.20

42 完赛 449 王科闪 追星 900263004078183 9:00 13:14:21 3:34:21 11.20

43 完赛 456 王军超 没准 900263004197421 9:00 13:14:28 3:34:28 11.20

44 完赛 440 郝小龙 小乖乖 900252003095284 9:00 13:15:45 3:35:45 11.11

45 完赛 439 郝帅 星星 643094100662926 9:00 13:16:30 3:36:30 11.08

46 完赛 441 李长江 穆穆 900115001255783 9:00 13:16:31 3:36:31 11.08

47 完赛 438 陈河山 泡泡 643094100612487 9:00 13:16:32 3:36:32 11.08

48 完赛 429 贾林峰 初一 900263004868848 9:00 13:24:30 3:44:30 10.70

49 完赛 422 王少迎 紫电 222155557777777 9:00 13:26:18 3:46:18 10.61

50 完赛 423 杨文刚 巴黎少女 222155558888888 9:00 13:26:19 3:46:19 10.61

51 完赛 420 崔扬 青云 900263001561625 9:00 13:26:20 3:46:20 10.61

52 未完赛 412 吕强 榴莲 900215009661112 9:00 FTQ-GA

53 未完赛 413 巴达日拉图 锡骏2号 900215010201647 9:00 FTQ-GA

54 未完赛 415 明宝 老黄草 990000007169915 9:00 FTQ-GA

55 未完赛 433 朱红力 公牛GONG  NIU 900215003829951 9:00 FTQ-GA

56 未完赛 437 姜永革 火神 900115001683929 9:00 FTQ-OT

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼
痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



2025-9-7  8:30

马术耐力赛 锡林浩特·浑善达克

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 备注

1 80km 801 陈金良 男 阿丽雅 900239878003654

2 80km 802 陈政 男 影子 992001000171584

3 80km 803 张衍钧 男 再次出现 991001004371813

4 80km 805 陶荣敬 男 闪电 991001005220306

5 80km 806 陶雅雯 女 飞儿 900112018000395

6 80km 807 赵笑天 男 烈焰 900112018000374

7 80km 808 冯谭飞 男 四丫 991001005220134

8 80km 809 塔布斯·阿克尔别克 男 艾莉娅 528210004834122

9 80km 810 王圆圆 女 足球 900215005131685

10 80km 811 达仑古日巴 男 钢镚儿 900215009661589

2025年中国马术耐力
80公里达标赛（浑善达克站）

名单表
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马术耐力赛 2025-9-7  8:30

赛道距离80公里 锡林浩特·浑善达克

序号
Order

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip

number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

1 完赛 801 陈金良 阿丽雅 900239878003654 8:30 15:18:27 5:18:27 15.07

2 完赛 802 陈政 影子 992001000171584 8:30 15:18:29 5:18:29 15.07

3 完赛 811 达仑古日巴 钢镚儿 900215009661589 8:30 15:34:42 5:34:42 14.34

4 完赛 808 冯谭飞 四丫 991001005220134 8:30 16:36:02 6:36:02 12.12

5 完赛 807 赵笑天 烈焰 900112018000374 8:30 16:43:04 6:43:04 11.90

6 完赛 806 陶雅雯 飞儿 900112018000395 8:30 16:43:51 6:43:51 11.89

7 完赛 805 陶荣敬 闪电 991001005220306 8:30 16:43:58 6:43:58 11.89

8 完赛 810 王圆圆 足球 900215005131685 8:30 17:02:43 7:02:43 11.35

9 完赛 803 张衍钧 再次出现 991001004371813 8:30 17:02:45 7:02:45 11.35

10 未完赛 809 塔布斯·阿克尔别克 艾莉娅 528210004834122 8:30 FTQ-GA

2025年中国马术耐力
80公里达标赛（浑善达克站）

成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍微的疼
痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。



2025-9-8  8:00

马术耐力赛 锡林浩特·浑善达克

序号 组别 ab组 骑手号 骑手 性别 马名 马匹芯片号 备注

1 100km 101 满都拉图 男 AKENRA 616093900933196

2 100km 102 杨进伟 男 飞翔 991001004371803

3 100km 104 李超正 男 青豹 900201809661950

4 100km 105 张建 男 腾辉战神 900235000238644

5 100km 106 杨晓英 女 珍珠 900015637872152

6 100km 107 安志凯 男 篦子 900215005131630

7 100km 108 侯明明 女 青骦 900263001561345

8 100km 109 郎启鹏 男 赛娜 991001005220298

9 100km 110 何毅 男 巴拉克 250259701056150

10 100km 111 魏金生 男 二蛋 900100988888923

11 100km 112 申岩 男 花儿 528202304070008

12 100km 113 高莹 女 如影 900020200408670

13 100km 114 麻兆晖 男 风火轮 900215006294493

14 100km 115 塔布斯·阿克尔别克 男 清晨 900201809661800

15 100km 116 刘全 男 小李飞刀 086000000000796

16 100km 117 达仑古日巴 男 木兰 990000009825271

17 100km 118 宋双金福 男 独孤求败 900263004083963

18 100km 119 萨日娜 女 青灵 900168801096222

19 100km 120 那仁巴图 男 99G 978101081803615

2025年中国马术耐力
100公里巡回赛（浑善达克站）

名单表
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马术耐力赛 2025-9-8  8:00

赛道距离100公里 锡林浩特·浑善达克

排名
Rank

马号
Num

骑手
Rider

马名
Horse

马匹芯片号
Horse chip number

出发时间
departure

time

完赛时刻
In Time

总骑行时间
Total riding

time

平均时速
Av.Speed

1 101 满都拉图 AKENRA 616093900933196 8:00 14:52:47 4:42:47 21.23

2 116 刘全 小李飞刀 086000000000796 8:00 14:56:06 4:46:06 20.96

3 111 魏金生 二蛋 900100988888923 8:00 15:12:20 5:02:20 19.84

4 120 那仁巴图 99G 978101081803615 8:00 15:59:00 5:49:00 17.18

5 108 侯明明 青骦 900263001561345 8:00 15:59:03 5:49:03 17.18

6 105 张建 腾辉战神 900235000238644 8:00 16:29:52 6:19:52 15.80

7 104 李超正 青豹 900201809661950 8:00 16:37:10 6:27:10 15.50

8 118 宋双金福 独孤求败 900263004083963 8:00 17:21:39 7:11:39 13.91

- 106 杨晓英 珍珠 900015637872152 8:00 FTQ-GA

- 107 安志凯 篦子 900215005131630 8:00 FTQ-GA

- 109 郎启鹏 赛娜 991001005220298 8:00 FTQ-GA

- 110 何毅 巴拉克 250259701056150 8:00 FTQ-GA

- 112 申岩 花儿 528202304070008 8:00 FTQ-GA

- 117 达仑古日巴 木兰 990000009825271 8:00 FTQ-GA

- 102 杨进伟 飞翔 991001004371803 8:00 FTQ-ME

- 115 塔布斯·阿克尔别克 清晨 900201809661800 8:00 FTQ-ME

- 119 萨日娜 青灵 900168801096222 8:00 DSQ

- 113 高莹 如影 900020200408670 8:00 RET

- 114 麻兆晖 风火轮 900215006294493 8:00 RET

2025年中国马术耐力巡回赛（浑善达克站）

成绩公告

注释：WD：未出赛 ；RET：退赛 ；DSQ：失去比赛资格； FNR：完成比赛不排名； GA：不规整步伐； MI：轻微伤（例如稍
微的疼痛，创伤等）； CI：严重伤痛； ME：新陈代谢； ME TR：新陈代谢侵入性治疗； OT：超时； FTC：未完成比赛。


